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LISTA DE ISENÇÕES DEFERIDAS 
 

 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO II 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

SIM 962431 12/11/1991 Adriana Viana Neves DEFERIDO 

SIM 961526 10/08/1978 Alexandre De Medeiros Lemos DEFERIDO 

SIM 962941 25/05/1995 Amanda Carvalho Dos Santos DEFERIDO 

SIM 963210 20/01/1996 Ana Carolina Barbosa Da Silva DEFERIDO 

SIM 963208 20/12/1979 Ana Marta Batista Pacheco DEFERIDO 

SIM 962649 23/12/1982 Andressa Dantas Montalvao DEFERIDO 

SIM 962875 23/11/1969 Aparecida De Fatima Ribeiro DEFERIDO 

SIM 963302 21/08/1992 Ariane Antonia Rodrigues Viana DEFERIDO 

SIM 963279 21/09/1989 Aurea Cristina Guimaraes DEFERIDO 

SIM 961625 19/07/1993 Brenda Souza Silva DEFERIDO 

SIM 962984 16/08/1988 Bruna Maciel Adorno DEFERIDO 

SIM 961987 21/05/1994 Bruno Henrique Claro De Souza DEFERIDO 

SIM 963553 12/07/1989 Clecia Sousa Costa DEFERIDO 

SIM 962825 01/08/1997 Daiane Dos Santos Santana Feliciano DEFERIDO 

SIM 961549 24/06/1988 Fernando Henrique Nascimento DEFERIDO 

SIM 961971 23/06/1986 Francisco Beserra De Sousa Filho DEFERIDO 

SIM 963207 04/08/1990 Giuseppe Stefano Alexandrino Garcia Lima DEFERIDO 

SIM 962196 19/03/1999 Gustavo Soares Pedrosa DEFERIDO 

SIM 961683 13/05/1985 Janaina Da Conceicao DEFERIDO 

SIM 963378 20/11/1994 Jennifer Aparecida Lucio DEFERIDO 

SIM 961724 18/01/1995 Jose Carlos Vieira De Queiroga DEFERIDO 

SIM 962807 29/10/1997 Kaio Barbosa Laurentino DEFERIDO 

SIM 961694 30/05/1972 Katia Barreira Santos DEFERIDO 

SIM 963366 23/01/1991 Leticia Aparecida Abrantes Moeller DEFERIDO 

SIM 962917 28/04/2001 Lilliany Ketien Sousa Dos Santos DEFERIDO 

SIM 962007 08/01/1981 Luciano Fernandes Felix DEFERIDO 

SIM 962987 31/12/1981 Maiza  Nascimento Da Silva DEFERIDO 

SIM 962283 07/03/1976 Mara Nubia Da Silva Castro DEFERIDO 

SIM 961664 31/03/1969 Marco Antonio Trajano DEFERIDO 

SIM 961541 01/06/1991 Marluce Melo Machado DEFERIDO 

SIM 961847 14/10/1995 Melissa Cirilo Almeida DEFERIDO 

SIM 961573 19/01/1972 Patricia Lino Da Silva Lemos DEFERIDO 

SIM 963384 05/12/1980 Paulo Rodrigo Kremer DEFERIDO 

SIM 961833 20/11/1990 Rafael Gonzalez Da Silva DEFERIDO 

SIM 962923 08/11/1987 Talita Soares Da Silva DEFERIDO 

SIM 963463 26/06/1989 Tardelly Santos Cassemiro DEFERIDO 

SIM 962653 18/11/1989 Tatiane Pessoa De Araujo De Oliveira DEFERIDO 

SIM 962533 24/02/1990 Thamiris Suelen Dos Santos DEFERIDO 

SIM 963074 16/01/1992 Thamirys De Lima Coronado DEFERIDO 

SIM 961669 22/08/1994 Valquiria Da Conceicao Lima DEFERIDO 

SIM 963592 05/10/1984 Valquiria Maria De Jesus DEFERIDO 

SIM 961656 06/06/1984 Vanessa Gomes Dos Santos DEFERIDO 

SIM 963149 05/01/1999 Vitoria Steffane Da Silva DEFERIDO 
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CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

SIM 963640 07/03/1993 Caroline De Oliveira Santos DEFERIDO 

SIM 961733 14/06/1984 Erica Cristina do Nascimento DEFERIDO 

SIM 962774 20/02/1970 Eunice Lopes Dos Santos DEFERIDO 

SIM 961935 09/10/1990 Fabiana Lemes Dos Santos DEFERIDO 

SIM 961788 15/02/1999 Gabriel Henrique Alves De Castro DEFERIDO 

SIM 963411 29/03/1982 Guiomar Das Gracas Silva DEFERIDO 

SIM 961525 19/09/1994 Jaqueline Souza Da Silva DEFERIDO 

SIM 963237 14/08/1981 Luciana Aparecida Da Silva DEFERIDO 

SIM 962969 17/05/1988 Maria Aparecida Gomes Emeterio DEFERIDO 

SIM 963065 20/03/1982 Priscila Gomes Dos Anjos DEFERIDO 

SIM 963634 22/02/1992 Samella Cristina De Lima Minharro Souza DEFERIDO 

 
CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

SIM 963225 19/05/1979 Cassia Quaresma De Lima DEFERIDO 

SIM 962989 09/02/1978 Luciana Alves De Moraes DEFERIDO 

SIM 963184 06/09/1988 Tiago Santos Bezerra DEFERIDO 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

SIM 962754 29/09/1976 Edwin Aldrin Serra Franca DEFERIDO 

SIM 962889 05/03/1982 Franciana Lacerda Dos Santos DEFERIDO 

SIM 962772 07/11/1992 Humberto Junio Vasconcelos Rodrigues DEFERIDO 

SIM 962474 16/09/1990 Joao Rafael Da Conceicao DEFERIDO 

SIM 963141 01/12/1988 Kleber Jose Vieira DEFERIDO 

SIM 962793 25/06/1985 Luciana Da Costa DEFERIDO 

SIM 961923 09/10/1987 Marco Tulio Da Silva Ferreira DEFERIDO 

SIM 963100 08/08/1973 Maria Do Carmo Silva Marcello DEFERIDO 

SIM 962261 25/07/1983 Railda Conceicao Dos Santos DEFERIDO 

SIM 962189 17/02/1975 Rosalba Mariano Da Silva DEFERIDO 

SIM 962347 13/04/1977 Selma Dos Santos Cavalcante DEFERIDO 

SIM 963614 12/10/1983 Sheila Aparecida Pereira De Souza DEFERIDO 

SIM 963496 25/02/1993 Silmara Oliveira Da Silva DEFERIDO 

SIM 963509 02/08/1967 Silvana Aparecida Oliveira Luz DEFERIDO 

SIM 963338 02/12/1988 Thaina Siuda Da Silva DEFERIDO 

 
CARGO: CONTADOR 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

SIM 963480 15/03/1994 Mayson Henrique Da Silva DEFERIDO 

 

CARGO: MOTORISTA 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

SIM 961580 26/05/1983 Cleber Viana Da Silva DEFERIDO 

SIM 962859 04/08/1981 Juraci Pereira Santana DEFERIDO 

SIM 963610 20/01/1986 Sara Daiane Silva DEFERIDO 
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CARGO: PROCURADOR 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

SIM 961958 23/09/1993 Ana Tharoell Farias DEFERIDO 

SIM 963394 15/01/1993 Cleber Ferreira Nunes DEFERIDO 

SIM 962459 10/03/1995 Hozana Da Costa Barreiros DEFERIDO 

SIM 963648 10/10/1989 Luana Gomes DEFERIDO 

SIM 962582 23/06/1995 Marta Campagnoli DEFERIDO 

SIM 963433 05/09/1991 Sara Andresa Cardoso Marinho DEFERIDO 

SIM 962202 20/02/1981 Viviane Rodrigues De Lima Silva DEFERIDO 

 

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO ISENÇÃO 

SIM 962691 04/03/1994 Luciano Ferreira De Sousa DEFERIDO 

SIM 962084 04/07/1969 Marcelo Sena Evangelista DEFERIDO 

 

LISTA DE ISENÇÕES INDEFERIDAS 
 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO II 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO ISENÇÃO 

NÃO 963109 01/08/1980 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963393 16/03/1964 O NIS não foi encontrado na base de dados. INDEFERIDO 

NÃO 962962 02/11/1978 O NIS não foi encontrado na base de dados. INDEFERIDO 

NÃO 963224 19/05/1979 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

INDEFERIDO 

NÃO 963416 02/12/1988 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

INDEFERIDO 

NÃO 963146 01/08/1992 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961579 26/05/1983 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

INDEFERIDO 

NÃO 963099 08/08/1973 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

INDEFERIDO 

NÃO 962865 03/07/1997 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962962 02/11/1978 solicitou isenção: INDEFERIDO INDEFERIDO 

NÃO 961561 24/03/1982 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

NÃO 962988 09/02/1978 
Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 

Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 
requerimento de inscrição com isenção de pagamento 

INDEFERIDO 



 
 

 IPRED - SP 
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS 

EDITAL NÚMERO 001/2018 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL DE DIADEMA / SP - CONCURSO PÚBLICO - Nº 001/2018               Página 4 de 8 

terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

NÃO 961791 30/09/1993 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 962010 25/07/1992 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 962938 17/05/1994 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963633 28/11/1996 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963583 05/12/1979 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962857 14/07/1989 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 962746 21/10/1998 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963047 01/09/1996 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

NÃO 961702 08/09/1983 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962963 07/04/1981 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961651 29/07/1981 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 962517 15/09/1985 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961534 27/09/1979 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 962492 12/05/1984 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962484 25/04/1983 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962524 24/08/1994 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 961650 14/03/1997 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962473 16/09/1990 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 
 

INDEFERIDO 

NÃO 961750 15/10/1983 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963623 16/05/1981 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961613 01/03/2000 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963429 28/08/1982 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 963618 19/09/1988 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963490 11/09/1991 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
INDEFERIDO 
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pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

NÃO 962142 20/02/1968 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962075 28/07/1993 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963606 05/06/1996 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 962460 04/03/1991 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 963211 20/12/1985 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962149 01/03/1990 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962678 24/10/1998 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963076 15/03/1999 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962397 12/06/1986 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 961619 22/07/1994 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962497 25/07/1982 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961961 27/11/1973 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963101 11/02/1983 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961668 06/02/1965 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962929 27/01/1984 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 962396 14/05/1977 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961628 07/08/1997 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963428 18/07/1992 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962233 30/10/1991 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 962588 18/09/1995 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 962675 05/10/1998 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963364 11/04/1975 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

NÃO 961714 31/03/1988 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961786 20/09/1976 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961748 02/10/1991 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 963181 09/10/1987 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 
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NÃO 963119 04/12/1977 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

NÃO 961892 14/05/1995 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 962146 07/08/1988 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962932 23/12/1991 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963393 16/03/1964 solicitou isenção: INDEFERIDO INDEFERIDO 

 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO ISENÇÃO 

NÃO 962805 11/06/1964 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963568 05/12/1979 anulada INDEFERIDO 

NÃO 962753 29/09/1976 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

INDEFERIDO 

NÃO 963609 20/01/1986 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

INDEFERIDO 

NÃO 963183 06/09/1988 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

INDEFERIDO 

NÃO 962714 27/04/1988 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 962903 28/03/1992 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962529 29/06/1993 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963267 28/01/1988 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 963368 16/03/1964 anulada INDEFERIDO 

NÃO 963019 07/06/1988 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

 

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO ISENÇÃO 

NÃO 962203 20/02/1981 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

INDEFERIDO 

NÃO 962485 25/04/1983 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO ISENÇÃO 

NÃO 963110 01/08/1980 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro INDEFERIDO 
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Único. 

NÃO 963323 21/01/1988 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 962939 17/05/1994 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962858 14/07/1989 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 962869 26/06/1963 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 961532 27/09/1979 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 961751 15/10/1983 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962873 12/08/1975 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

NÃO 961839 06/04/1983 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963105 26/11/1994 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 961959 08/11/1990 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962590 26/01/1959 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

NÃO 961611 22/07/1994 anulada INDEFERIDO 

NÃO 962498 25/07/1982 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962255 25/07/1983 anulada INDEFERIDO 

NÃO 961758 21/11/1987 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962174 14/02/1972 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

NÃO 961756 02/10/1991 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído. 
INDEFERIDO 

NÃO 962147 07/08/1988 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

 

CARGO: CONTADOR 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO ISENÇÃO 

NÃO 963147 01/08/1992 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962692 04/03/1994 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

INDEFERIDO 

NÃO 962085 04/07/1969 

Isenção não atendida conforme item 3.19 do Edital de 
Abertura “O Candidato que efetivar mais de um 

requerimento de inscrição com isenção de pagamento 
terá confirmada apenas a última inscrição, sendo as 
demais solicitações automaticamente canceladas” 

 

INDEFERIDO 

NÃO 962747 21/10/1998 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 
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NÃO 961637 16/06/1997 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

CARGO: MOTORISTA 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO ISENÇÃO 

NÃO 962904 28/03/1992 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 963167 12/07/1978 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 961715 31/03/1988 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962933 23/12/1991 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

 
CARGO: PROCURADOR 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO ISENÇÃO 

NÃO 963425 28/08/1982 anulada INDEFERIDO 

NÃO 961670 09/03/1993 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único. 
INDEFERIDO 

NÃO 962701 21/02/1994 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente 
do nome registrado no Cadastro Único 

INDEFERIDO 

 
CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO ISENÇÃO 

NÃO 961636 16/06/1997 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

NÃO 963641 07/09/1979 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

 

 

 

Diadema, 02 de Maio de 2018.  
 
 
 
 

DÉDALUS CONCURSOS 

 

 


